
Комитет образования администрации г. Котовска  
Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

  
 
19.11.2020                                       г. Котовск                                               № 342 
 
 
Об итогах муниципального этапа заочного регионального конкурса 
православных видеофильмов «Божий мир глазами детей» 

 
В соответствии с приказом комитета образования администрации 

города от 26.10.2020 года № 321 «О проведении муниципального этапа 
заочного регионального конкурса православных видеофильмов «Божий мир 
глазами детей» с 26 октября по 20 ноября 2020 проведён муниципальный 
этап заочного регионального конкурса православных видеофильмов «Божий 
мир глазами детей» (далее - Конкурс), на который было представлено 7 работ 
в номинациях «Телепрограмма», «Видеоклип», «Документальный фильм», 
«Семейный фильм»: из них МБОУ «СОШ №3 с УИОП» - 4, МБУ ДО «ДДТ» 
- 3. На основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Наградить дипломами победителей и призеров Конкурса 
(Приложение №1). 

2.Направить работы победителей для участия в региональном этапе 
Конкурса. 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на М.В. Попову, 
методиста МКУ «ИМЦ». 
   
 
 
Заместитель председателя  
комитета образования                                                                  Е.Б. Самородова 

  
                                                                                                              
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
                                                                                         УТВЕРЖДЁН 

приказом комитета образования 
                                                                                        от 19.11.2020 № 342   

 
СПИСОК 

призёров и победителей муниципального этапа заочного регионального 
конкурса православных видеофильмов «Божий мир глазами детей» 

 
Номинация документальный фильм. 
1. В тематике «Великая Победа: наследие и наследники»: 
1 место – Масякин Александр, обучающийся МБУ ДО «ДДТ» 

(руководитель Клюкина Н.А.). 
3 место – Великанова Екатерина, обучающаяся 3 «Г» класса МБОУ 

«СОШ №3 с УИОП» (руководитель Великанова Е.П., Петрова Т.В.). 
Номинация телепрограмма. 
1. В тематике «Великая Победа: наследие и наследники»: 
1 место – коллективная работа обучающихся детской телестудии 

«Исток» МБУ ДО «ДДТ» (руководитель Леонтьева М.Л.). 
Номинация видеоклип. 
1. В тематике «Великая Победа: наследие и наследники»: 
1 место – коллективная работа обучающихся детской телестудии 

«Исток» МБУ ДО «ДДТ» (руководитель Леонтьева М.Л.). 
3 место – Никишин Антон, обучающийся 4 «В» класса МБОУ «СОШ 

№3 с УИОП» (руководитель Пачина Е.В.). 
Номинация семейный фильм. 
1. В тематике «Великая Победа: наследие и наследники»: 
3 место – Парамонова Матрона, обучающаяся 2 «А» класса МБОУ 

«СОШ №3 с УИОП» (руководитель Костина И.В.). 
2. В тематике «Чти отца и матерь твою…»: 
3 место – Великанов Консантин, обучающийся 1 «В» класса МБОУ 

«СОШ №3 с УИОП» (руководитель Карлина Е.В.). 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                                                      
 
 
 

 


